
ZARZĄDZENIE NR 0050.04.2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie sprzedaży samochodu pożarniczego: marka Steyr 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zbędny składnik majątku ruchomego opisany i wymieniony w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
należy sprzedać w drodze ustnego przetargu. 

§ 2. Przetarg odbędzie się w dniu 19 stycznia 2018 r. o godz. 12.00 w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń, Plac 
Bohaterów Nysy 7, 59-610 Wleń, parter pok. 1. 

§ 3. Powołać komisję w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Piotr Szymański 

2. Członek komisji - Tomasz Kołodziej 

3. Członek komisji - Teresa Pietruszka 

§ 4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu przetargu podać do publicznej wiadomości w dniu 08.01.2018r. poprzez: 

1. Zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2. Zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Osoba odpowiedzialna do udzielania szczegółowych informacji dotyczących przeprowadzenia przetargu: 
Referent ds. Gospodarki Lokalami - Teresa Pietruszka tel. 757136075. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RVBDA-SMDSE-KFGON-EFBWD-THSMN. Uchwalony



 

 
 

        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

Nr 0050.04.2018 z dnia 08.01.2018r. 

 
 

OGŁOSZENIE 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń ogłasza ustny przetarg  

na sprzedaż samochodu  pożarniczego  

 
Nazwa i siedziba: 

Urząd Miasta i Gminy Wleń, Plac Bohaterów Nysy 7, 59-610 Wleń , tel. 757136438 

Przedmiot sprzedaży: 

Marka – STEYR  

Model/typ: 791.210/L35/4X4 

Rok produkcji: 1985 

Numer nadwozia – 7916951891 

Data pierwszej rejestracji w kraju – 23.05.2006r. 

Data ważności badania technicznego – 25.05.2018 r. 

Przebieg pojazdu: 37016 km 
Warunki szczegółowe:  

Cena wywoławcza samochodu wynosi – 35.000,00 zł  

Postąpienie w licytacji wynosi – 350,00 zł 

Przetarg odbędzie się w dniu 19 stycznia 2018 r. o godz. 1200 w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń, 

Plac Bohaterów Nysy 7, parter,  pokój nr 1. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 3.500,00 zł (słownie: 

trzy tysiące pięćset złotych) na konto Urzędu Miasta i Gminy Wleń, BS Lwówek Śląski O/Wleń 

nr 79 8384 1019 0000 0228 2000 0019 w terminie do dnia  16 stycznia 2018r. Wadium wniesione 

przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny zakupu. Wadium 

ulega przepadkowi w razie uchylania się przez uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia 

umowy. Umowa powinna być zawarta w ciągu 14 dni licząc od dnia przetargu. Pozostałym 

uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu, jednak nie później 

niż 3 dni od dnia zamknięcia przetargu. 

Uczestnicy przetargu powinni przed przystąpieniem do licytacji przedłożyć komisji przetargowej: 

dowód wpłaty wadium, dowód tożsamości lub paszport, a w przypadku reprezentowania innej 

osoby, również pełnomocnictwo notarialne. 
Nabywcą zostaje oferent, który zaoferował najwyższą cenę zakupu. Nabywca jest zobowiązany 

zapłacić cenę nabycia samochodu niezwłocznie po wygraniu przetargu jednak w terminie nie 

dłuższym niż 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy 

nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia i zawarciu umowy. 

Przetarg jest ważny jeśli nastąpi jedno postąpienie. 

Burmistrz Miasta i Gminy Wleń zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania przetargu 

bez podania przyczyny.  

Bliższe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń, 

Plac Bohaterów Nysy 7. 

Samochód można oglądać w remizie OSP Pilchowice. Uprawnionym do kontaktu w zakresie 

udostępnienia przedmiotu przetargu oraz informacji z zakresu sprawności technicznej jest Pan Andrzej 

Czapski tel. kom. 604 715 155  

 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RVBDA-SMDSE-KFGON-EFBWD-THSMN. Uchwalony


	
	



